millones doscientos noventa y nueve mil quinientos treinta y dos con setenta y seis
centavos ($2.299.532,76), por el término de ciento ochenta y tres días desde el 15 de
enero de 2009 y N° 452/08 a favor de la firma Dasem S.R.L. U.T.E., en la suma total de
pesos un millón seiscientos sesenta y cuatro mil seiscientos setenta y cinco con diez
centavos ($1.664.675,10), por el término de ciento ochenta y tres días desde el 31 de
enero de 2009, las que en su totalidad conforman un importe general de pesos tres
millones novecientos sesenta y cuatro mil doscientos siete con ochenta y seis centavos
($3.964.207,86), emitidas en el marco de la licitación pública N° 8/08 con destino a